
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

»лютого 2025 року Новоайдар Ко/'У

Про безоплатну передачу окремого 
індивідуально визначеного майна 
між структурними підрозділами 
Щастинської районної державної 
адміністрації

Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 19 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного 
стану», указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», Положенням про порядок передачі об’єктів права 
державної власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21 
вересня 1998 року № 1482, враховуючи лист служби у справах дітей Щастинської 
районної державної адміністрації від 05 лютого 2025 року № 16, з метою ефективного 
використання майна 
зобов’язу ю:

1. Передати безоплатно з балансу управління соціального захисту населення 
Щастинської районної державної адміністрації на баланс служби у справах дітей 
Щастинської районної державної адміністрації окреме індивідуально визначене майно 
(далі - майно) згідно з додатком.

2. Створити комісію з приймання-передачі майна, затвердивши її у складі, що 
додається.

3. Комісії, зазначеній у пункті 2 цього розпорядження, здійснити приймання - 
передачу майна, оформити відповідні акти та подати їх на затвердження районній 
державній адміністрації.

4. Контроль за виконанням цьо впорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської райо 
державної адміністрації - 
Щастинської районної ві 
адміністрації

ачаль
КОВО]

Тетяна НОВИКОВА



Додаток
до розпорядження голови 
Щастинської районної 
державної адміністрації - 
начальника Щастинської 
районної військової 
адміністрації Луганської області 
«^'» лютого 2025 року № 0(f

ПЕРЕЛІК 
окремого індивідуально визначеного майна, що передається з балансу 

управління соціального захисту населення Щастинської районної 
державної адміністрації на баланс служби у справах дітей Щастинської 

районної державної адміністрації

№ 
з/п Найменування Кількість, 

шт. Сума, грн

1 Ноутбук (1) HP ProBook 450 G9 (вкл.миша 
комп'ютерна та рюкзак для ноутбуку) серія 
4755,5 cd3319zpw

1 19684,00

2 Багатофункціональний пристрій А4 ч/б HP 
LJ Pro 3103 fdw з Wi-Fi (3G632A)

1 14499,00

3 Картридж HP 145A LJ Pro 3003/3103 Black 
(1700 стор) (W1450A)

2 6444,00

Разом: 40627,00

Загальна кількість активів, що передаються: 4 (чотири) шт.
Загальна вартість активів, що передаються: 40627,00 (сорок тисяч шістсот 
двадцять сім гривень 00 копійок)

Начальник управління соціального 
захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації Михайло ПОМАЗАН



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Щастинської районної 
державної адміністрації - 
начальника Щастинської 
районної військової 
адміністрації Луганської області

«^>> лютого 2025 року №

СКЛАД 
комісії з приймання-передачі окремого індивідуального визначеного 

майна, що передається з балансу управління соціального захисту 
населення Щастинської районної державної адміністрації на баланс 

служби у справах дітей Щастинської районної державної адміністрації

Михайло ПОМАЗАН начальник управління соціального захисту 
населення Щастинської районної 
державної адміністрації, голова комісії

Члени комісії

Євгенія РОМЕНСЬКА начальник служби у справах дітей
Щастинської 
адміністрації

районної державної

Вікторія ПЕТРЕНКО головний 
бухгалтерського 
соціального 
Щастинської 
адміністрації

спеціаліст
обліку 

захисту 
районної

відділу 
управління 
населення 
державної

Тетяна САЄНКО головний спеціаліст служби 
дітей Щастинської районної 
адміністрації

у справах
державної

Начальник управління соціального 
захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації Михайло ПОМАЗАН


